ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации
от 04.10.2019

№ 1651
  О признании утратившими силу

  некоторых постановлений

  администрации города Ельца,

  администрации городского округа

  город Елец

        По результатам мониторинга правоприменения муниципальных правовых актов, учитывая заключение прокуратуры города Ельца, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1)  постановление администрации города Ельца от 15.02.2013 № 185 «Об утверждении Порядка выдачи справок о составе семьи гражданам, зарегистрированным в частных домовладениях города Ельца»;

2) постановление администрации города Ельца от 24.10.2013 № 1644 «О внесении изменений в постановление администрации города Ельца от 15.02.2013 № 185  «Об утверждении Порядка выдачи справок о составе семьи гражданам, зарегистрированным в частных домовладениях города Ельца»;

3) постановление администрации города Ельца  от 21.03.2014 № 421 «О внесении изменения в постановление администрации города Ельца от 15.02.2013 № 185  «Об утверждении Порядка выдачи справок о составе семьи гражданам, зарегистрированным в частных домовладениях города Ельца» (с изменениями от 24.10.2013 № 1644)»;

4) постановление администрации города Ельца  от 26.05.2014 № 814 «О внесении изменений в постановление администрации города Ельца от 15.02.2013 № 185  «Об утверждении Порядка выдачи справок о составе семьи гражданам, зарегистрированным в частных домовладениях города Ельца» (с изменениями от 24.10.2013 № 1644, от 21.03.2014 № 421)»;

5) постановление администрации города Ельца  от 26.09.2014 № 1695 «О внесении изменения в постановление администрации города Ельца от 15.02.2013 № 185  «Об утверждении Порядка выдачи справок о составе семьи гражданам, зарегистрированным в частных домовладениях города Ельца» (с изменениями от 24.10.2013 № 1644, от 21.03.2014 № 421, от 26.05.2014 № 814)»;

6) постановление администрации городского округа город Елец  от 17.08.2016 № 1740 «О внесении изменений в постановление администрации города Ельца от 15.02.2013 № 185  «Об утверждении Порядка выдачи справок о составе семьи гражданам, зарегистрированным в частных домовладениях города Ельца» (с изменениями от 24.10.2013 № 1644, от 21.03.2014 № 421, от 26.05.2014 № 814, от 26.09.2014 № 1695)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского округа

город Елец

Е.В. Боровских

Фролова Любовь Анатольевна,

2 62 54